Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	24.07.2023 г. №._1160-2023______

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Ножницы ультразвуковые коагуляционные 35-36 см
	Инструмент с фронтальной рукояткой . В упаковке не менее 5 штук. Инструмент для одновременной коагуляции и рассечения ткани. Коагуляция за счет контролируемого воздействия на ткань биполярного тока с одновременным рассечением при помощи ультразвука одним инструментом. Возможность отключения разреза ткани ультразвуком кнопкой управления на инструменте. Фронтальная рукоятка. Кнопки активации работы инструмента -не менее 2 шт. Ротация бранш. Поддержка функции интеллектуального мониторинга ткани. Рабочая частота ультравукового воздействия - не менее 47 кГц. (значение параметра не требует конкретизации). Диаметр  - не более 5,5 мм. Длина рабочей части - не более 350 мм. Длина браншей не менее 16мм. Стерильный. Это изделие для одноразового использования. Предназначен  для  имеющегося у Заказчика USG-400 (аппарата электрохирургического Thunderbeat производства «ОлимпасМедикал Системс Корпорейшен») без дополнительных адаптеров и переходников.
	уп
	5

	2
	Инструмент волоконный нестерильный многоразовый для лазерного аппарата FiberLase U3
	Назначение.-.для трансляции оптического излучения с заданной длиной волны от проксимального конца инструмента (коннектора) к дистальному концу. Состоит из коннектора, представляющего собой коннектор наконечника (ферулу) c хвостовиком, на котором при помощи стопорного кольца закреплена фиксирующая гайка контрастного цвета и вклеенного в него оптического волокна - соответствие. Материал хвостовика - нержавеющая сталь - соответствие. Тип и размер изделия нанесен на гайке в виде надписи  методом лазерной гравировки - соответствие. Диаметр внешнего покрытия волокна, мкм  - не менее 790 не более 800. Диаметр сердцевины волокна, мкм - не менее 550 не более 565. Максимальная средняя мощность использования, Вт - не менее 150. Форма дистального конца - плоский торцевой скол - соответствие. Диапазон пропускаемых длин волн, нм  - не менее 400-2200. Минимально допустимый радиус изгиба при хранении, мм - не менее 120. Минимально допустимый  кратковременный радиус изгиба, мм - не менее 60. Поставляется в стерильном блистере и упаковано в комбинированный пакет типа «бумага-пленка» - соответствие. Совместимость – с тулиевым волоконным лазером Fiberlase U3*** - соответствие.
	шт.
	5

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 27.07.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.